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Rapport V67.2.

Rapport over geologisk feltarbeide

Eptestøl-området,Pj tland herred.

Et område ca. 3 km langt N-S og 1* km bredt nord for Epteetøl-
stetreneble undersøkt geologisk på rekognoseringebasis.Området
vieer hovedeaklignokså enearteterødlige porfyrittiokegneiser,
eom over store deler av området er meget maseive. Pollasjonen
andre steder viser strøkretningen20-30 g og faller 20-30 g mot
øst. Borteett fra mange, uholdige,uregelmessigetil regelmeseige
kvartsganger,viser området ingen tegn til mineralisering.

Et sted 3/4 km syd for Eptestøl, på SV-eidenav Litlåen, fantee
et lite økjerp på en MoS-førende sone. Sonen inneholdergrovkornig
MoS parallell gneisøns roliasjonog i forbindeleemed tynne kvarte-
ganker, over en bredde av ca. 1 m.

Skjerpet er ikke av noen umiddelbargeologiekinteresse,men
området nord og syd lange strøket,bør undersøkesnøyere.

Innledning.


Den 8/6-67 foretok jeg en geologiskrekognoseringi området
nor for Eptestøl-metrene,på vestsiden av Litkåen. Det dekkete
område målte ca. 3 km x 1* km og strakte seg fra Epteetøl nordover
til nerheten av Aakroken.Vannføringsforholdi Litlåen gjorde det
umulig å komme over på den østlige siden. I tillegg til dette om-
råde undersøkte jeg et par små MoS2 skjerp på iesteiden av åen
syd for Eptestøl, like nord for Gunnåretjern.(Se kartet Pig.1).

Adkometen til Epteetøl, per bil, skjedde over Pjotlandkirke
og langs øn privat ekogsbilvegmed tillatelseav eieren.

Geologi.


Området nord for Eptestøl og vestenfor Litlåen viete nok eå
ensartetegeologiekeforhold.Hovedbergarteneer granittiekegneise3
med mere eller mindre utpreget fol,liasjonog uregelmessigerester
av glimmerrikebergarter.De må lignee med rødgranittgneisen
inaben-området.Over en god del av området er gneisen nok så maesiv
og foliasjonener ofte v nskelig å se. Denne typen utgjør meete-
parten av høydedragetdirekte nord for Eptetjern så langt som til
det nordligetepunkt i min travers, like syd for Storelåttfjell.

Granitten inneholdermange uregelmessigekvartegangerog elirer
av forekjelligedimenajoner,mestepartenunder 10 om tykke og noen
få meter i strøklengde.Mange av disee kvartegangerstrykerca
0-V og faller eteilt mot nord, d.v.e. nesten rettvinkletpå folia-



2

ejonen i gneisen som etryker litt øst nord og faller slakt mot
øst (20-300).

Området må således regnee som uten betydning for MoS2-forekom-
ster.

MoS2-skjerp.

De eneete tegn til Mo82-mineraliseringeom jeg fant i området,
kam jeg på tilfeldigmot ølutten av dagen mens jeg var på vegen
tilbake fra Bpteetølen.Såledee er mine obeervasjonermeget over-
fladiskeog bør supplementeres.

Skjerpet ligger på SV-eiden av Litlåen ca 3/4 km eyd for Bpte-
støl, der hvor skogebilvegenevingervekk fra elven i en SV-lig
retning.Det beetår i en graft tvers over etreket i gneisen,oa.
5 m lang x 3 m bred og opptil 2j m dyp. Bergarten er en rødlig
porfyrittiskgneie med uregelmeesigebiotittrikeelirer konkordant
foliasjonensom her stryker 35g og faller 408 mot øet.

Mo52 opptrer i etore flak eller klyser opp til 1 om i størrelee,
spredt godt ut lange et par konkordantelag i gnelsen eller i for-
bindelse med tynne, linseaktigekvartsganger.Den totale bredden
av mineraliseringener under ± m. Stedvis opptrer rikelig kobberkie
emå konsentraejoner.

På den nordlige eiden av åen eå det ut til å were et lignende
skjerp,men dette kunne-ikkebefaree p.g.a. vannføringeni elven.

Området må undersøkesigjen med diøse skjerp som utgangepunkter
forbindeleemed den foreelåtteundersøkelsefra Mjåvatn nordover.

(Se rapport V67.1 fra Verdal-området).
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